ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ
Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение города Москвы

"Колледж декоративно-прикладного искусства
имени Карла Фаберже"
(ГБПОУ КДПИ им. Карла Фаберже)

ПРОТОКОЛ К!! 5
заседания Управляющего Совета колледжа

Г.Москва «31» августа 20 15 года

Присутствовали представители Управляющего Совета колледжа:
1. Зенкевич Владимир Иванович - член Совета
2. Кевченков Игорь Евгеньевич - член Совета
3. Никулаева Мария Ивановна - член Совета
4. Лужанская Лидия Петровна - председатель
5. Петайкина Светлана Алексеевна - заместитель председателя
6. Антонова Любовь Викторовна - секретарь
7. Журба Надежда Викторовна - член Совета
8. Шестова Татьяна Ивановна - член Совета
9. Василенко Анна Игоревна - член Совета
1О.Ким Елена Александровна - член Совета
11.Демина Анастасия Петровна - член Совета
12.Лобанова Александра Александровна
13.Лебедева IОлия IОрьевна - член Совета
14.Боровикова Гаянэ Амбарцумовна - член Совета
15.Чиркова Ирина Борисовна - член Совета

Приг лашеllные:
1. Бобкова Т.В. - главный бухгалтер колледжа,
2. Глазкова О.А. - руководитель СП по УВР,
3. Овчинников В.Г. - руководитель СП по АХЧ.

Повестка дня:
1. Рассмотрение вопроса о расходовании денежных средств,

полученных колледжем в качестве Лаурета Гранта Мэра Москвы
2015 года.

2. О согласовании Локального акта колледжа "Положение об оплате
труда и материальном стимулировании работников ГБПОУ КДПИ
им. Карла Фаберже".

3. О включении в рабочую группу по контролю своевременности,
качества текущего ремонта здания колледжа, расположенного по
адресу: ул. Якорная, д. 5, корп. 1 в 2015 году, члена Управляющего
Совета.

Слушали:
1. Члена Управляющего Совета колледжа Боровикову Гаянэ

Амбарцумовну, она предложила использовать денежные средства
от Гранта для приобретения учебного оборудования с целью
повышения качества образовательного процесса,
совершенствования учебно-материальной базы колледжа.

2. Руководителя СП по УВР Глазкову О.А., она прокомментировала
основные разделы, особенности Локального акта колледжа
"Положение об оплате труда и материальном стимулировании
работников ГБПОУ КДПИ им. Карла Фаберже", утвержденного
директором колледжа 28.08.2015 года.

3. Руководителя СП по АХЧ о необходимости включения в рабочую
группу по контролю своевременности, качества текущего ремонта
здания колледжа, расположенного по адресу: ул. Якорная, д. 5,
корп. 1 в 2015 году, члена Управляющего Совета.

Постановили:
1. Рекомендовать администрации колледжа использовать денежные

средства, полученные колледжем в качестве Гранта Мэра Москвы
2015 год для приобретения учебного оборудования.

2. Согласовать Локальный акт колледжа "Положение об оплате труда
и материальном стимулировании работников ГБПОУ КДПИ им.
Карла Фаберже" и рекомендоватье его к реализации с 01.09.2015
года.

3. Включить в рабочую группу по контролю своевременности,
качества текущего ремонта здания колледжа, расположенного по
адресу: ул. Якорная, д. 5, корп. 1 в 2015 году, члена Управляющего

Совета, председателя родительского
Полосухину Викторию Владимировну.

комитета колледжа

Голосовали: «зю>- 15, «против» - нет, «воздержались» -нет

Все вопросы повестки ДНЯ рассмотрены.

Председатель Управляющего Совета ~",...--

Член Управляющего Совета '--:~

л.п. Лужанская

г.А. Боровикова